伺服驱动系统
SD100P&SD300N/P&SD300S
伺服产品选型手册1
伺
服
驱
动
系

系
统
驱动器命名规则
线缆命名规则
F1 M - 40A 30 L 1 - A1 60
F1:F1系列电机
产品系列
F2:F2系列电机
M:中惯量
转子惯量
A:×10
B:×100
例:40A=400W
...
额定功率(W)
额定转速
15=1500rpm
20=2000rpm
25=2500rpm
30=3000rpm
L:AC220V
输入电压
H:AC380V
1:无制动
制动器
2:有制动
A:磁编，B:光编
编码器类型
1:17位单圈
2:17位多圈
4:23位多圈
电机法兰
40:40法兰
60:60法兰
80:80法兰
13:130法兰
18:180法兰
LPG - 0 075 0 - 3.0 - G
① ③ ④ ⑤ ⑥②
LEG - 0  0 - 3.0 - G
① ④ ⑤② ③
电机命名规则
050: 0.5
075: 0.75
100: 1.0
150: 1.5
250: 2.5
...
LPG:通用电机线缆
O:U型线鼻
①电机动力线缆
②驱动器端插头类型
③线径(mm²)
LPB:带刹车动力线缆
3.0: 3m
5.0: 5m
10.0: 10m
...
G:通用线缆
0:4P安普头
④电机端插头类型
⑤线缆长度
⑥线缆类型
1: SC-MC6S(壁虎头)
2: 航空头18-6Z
1:针型线鼻
3: 航空头22-A6
4: SC-MC6P-AB2G(壁虎头)
H:超高柔线缆(耐折弯超1000万次)
2: 10P航空头
LEG:通用绝对值编码器线
0:1394插头
①伺服驱动器编码器线缆
②驱动器端插头类型
③电机端插头类型
LEB:带电池绝对值编码器线
G:通用线缆
3.0:3m
5.0:5m
10.0:10m
...
④线缆长度
⑤线缆类型
1:DB15插头
2:DB9插头
1: SC-MC7S(壁虎头)
H:超高柔线缆(耐折弯超1000万次)
FRYB:异步主轴电机
FRYB-380-200M-15-60-5R5
产品系列
380:三相380V
基准电压
电机机座号
165L:165L机座号外形图
200M:200M机座号外形图 15:1500r/min
基准转速
20:2000r/min
60:6000r/min
最高转速
80:8000r/min
额定功率
004:4.0kW
5R5:5.5kW
7R5:7.5kW
011:11.0kW
4T: 三相380V
P:脉冲型(Modbus RTU)
N:总线型  (EtherCAT)
380V: 8R5:8.5A
012:12A
017:17A